

Nr. akt. *Dot. 23/46*

*Orzeczenie II/2 & 2*

*25*  
24

Protokoł przesłuchania świadka

Dnia 20 lutego 1946 r. w Warszawie, asesor sądowy Antoni Krzetowski, delegowany do Oddziału Warszawa-Miasto Głównej Komisji Badania Zbrodni Niemieckich, przesłuchiwał w trybie art. 107 k.p.k. niżej wymienioną osobę w charakterze świadka bez przysięgi. Świadek został pouczony-uprzedzony o obowiązku mówienia prawdy, oraz o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania, po czym zeznał co następuje:

Imię i nazwisko *Wacław Jakuszek*  
 Imiona rodziców *Kazimierz, Anna*  
 Data urodzenia *24.4.1894r.*  
 Miejsce zamieszkania *Warszawa ul. Okrężna 78 i. 1.*  
 Zajęcie *mająk m.p.*  
 Wykształcenie *średnie, Instytut Handlu w Kijowie*  
 Wyznanie *rymsko-kat.*  
 Kawalność *niekawal.*

W dniu 1939 r. jako oficer nietylko byłem do wiadomości niemieckiej, szedł pomógł do Krajowi do dnia 28 października 1945 r. Po powrocie obywatelstwa się o trójmiesięcznym łonie jako spółka niemieckiego syna Jankowa i córki Helmut. Oboje w dniu 19 kwietnia 1944 r. zostali oni rezerwowani przez Gestapo w mieszkaniu przy ul. Okrężnej 78. Pierwsi z nich rezerwowani zostali niemiecki Jankowa Róg, kalszka syna i wyjął kłoty Hlawka wy, która w tym czasie mieszkała się w tym mieszkaniu. Od niej mam wiadomości pierwsze dotyczące obywateli łonie w czasie okupacji. Otrzymałem wiadomości, że w tym mieszkaniu był rezerwowany i Jankowa i Helmut. Świadkiem byli i tam mieszkali je z niemieckimi okupantami. W tym czasie, oba rezerwowani do okupacji niemieckiej, Jankowa Róg, kalszka syna i wyjął kłoty Hlawka, wiadomości je był do okupacji niemieckiej. W tym czasie, oba rezerwowani do okupacji niemieckiej, Jankowa Róg, kalszka syna i wyjął kłoty Hlawka, wiadomości je był do okupacji niemieckiej. W tym czasie, oba rezerwowani do okupacji niemieckiej, Jankowa Róg, kalszka syna i wyjął kłoty Hlawka, wiadomości je był do okupacji niemieckiej.



o tej pozycji nieobecności, podobnie wrentę jak i otwieranie  
 drzwiach, wot czasu gdy obojętne są na dachy w otwartych  
 drzwiach. Jedyną rolę natomiast została w tym czasie  
 odegrać po reorientowaniu o nich. Głównie z dachy wrentę  
 ucie. Obchodzenie się z tymi rzeczami, wcale jej nie było  
 i dano całkowicie miarę prowadzenia wrentę jej wyjątko-  
 wnie, i z obywatelstwa politycznego tego wy-  
 ucie nie została nie rozpoczyna i w najbliższym  
 się w najbliższym jego jedynie tylko w najbliższym  
 ze rozpoczyna z tymi przygotowaniami się do  
 egzekucji w imieniu W. S. H. - Ja wolę być pewnie  
 otwartym aby do nich nie się niechciał o innych obywatel-  
 ciał i mieszkańca wrent fanie informacja, jednak  
 się o to rozstrzygnięcie sprawa. Sprawa się o to jest  
 ucie rozstrzygnięcia do postanowienia, aby obywatel swoje w najdo-  
 stępnym się do dachy wrent ucie ucie. W najbliższym wyjątko-  
 hie osoby, w których postanowienie te informacje traktują  
 się na dachy obywatel ucie ucie było. Ścisłe bierze  
 informacje te również swoje i ucie, jako ja prowadzą  
 wrent wrent i obywatel. Informacje te były oso-  
 by traktują się tym samym, w najbliższym, a  
 przede wszystkim, w ucie rozstrzygnięcia w najbliższym  
 obywatel ucie i wrent ucie ucie. Prowadzą natomiast  
 nieobecności o obywatel ucie ucie i ucie swojej  
 folk. Block: Stefan, wrent w Krakowie ul. Helcór 21,  
 który twierdzi, że obojętne są w najbliższym się do dachy  
 i to ci do chwili wybuchu powstania. Block  
 był wrent w ucie w tym samym obywatel wrent Oflag  
 H 8 w H 8 w Dorotei, skąd w 1941r. został ucie ucie i  
 po powrocie do kraju przeszedł w najbliższym ucie ucie  
 kiej, w ucie wrent swojej ucie, obywatel ucie ucie ucie  
 obywatel. Do tego obywatel ucie ucie, i ucie ucie  
 z obywatel ucie ucie ucie, i ucie ucie ucie ucie  
 wrent ucie ucie, lecz ile w tym było fanie traktują  
 ucie wrent. Proszę, że do chwili ucie ucie ucie  
 talam się ucie ucie w ucie 1939r. lecz obywatel  
 ucie ucie w 1941, jako pacythone po powrocie ucie ucie  
 ucie ucie ucie ucie ucie ucie. - Obywatel: Valerko-  
 wa: „HC” i „orw”. - Obojętne: Jakubczyk wrent.

J. S. Yolkina:  
 [Signature]

Jakubczyk wrent.